
�' 

*** 
* * 

* * 
* * 

*•* 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropský námořní a rybářský fond 
Operační program Rybářství 

JiOOč�ská univerzita v Ceskycn Bud�jovicích 1 

Datum: 'J \j- '2o I t C. jednací: N /O 3G I/{) 

Po�et listů: j Počet prfloh: 1/1 -! 

Smlouva o dílo, část 1 a 2 

uzavřené podle ustanovení§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů 

Objednatel: 
Se sídlem: 
Součást: 
Kontaktní adresa: 
Zastoupený: 

ve věcech smluvních: 
ve věcech technických: 

IČO: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Kontaktní osoba: 

telefon: 
e-mail: 

(dále jen "objednatel") 

a 

Zhotovitel: 
Zapsaný: 
Se sídlem: 
Zastoupený: 
IČO: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Kontaktní osoba: 

telefon: 
e-mail: 

(dále jen "zhotovitel") 

(dále jen "Smlouva") 

1. Smluvní strany 

Jihočeská univerzita v českých Budějovicích 
Branišovská 1645/31a, 370 OS české Budějovice 
Fakulta rybářství a ochrany vod (FROV JU) 
Zátiší 728/11, 389 25 Vodňany 

prof. Ing. Pavel Kozák, Ph.D., děkan FROV JU 
 

60076658 
CZ60076658 
československá obchodní banka, a. s. 

 
 

 
 

Petr Brázda 
žú Břeclav 
Nová 1, 690 02 Břeclav 
Petr Brázda 
61414301 
CZ7004154069 
Fio Banka 

 
 

 
 

lzS 



*** 
* * 

* * 
* * 

*** 

EVROPSKÁ UNJE 
Evropský námořní a rybářský fond 
Operační program Rybářství 

2. Předmět plnění· 

2.1. Předmětem plnění této smlouvy je dodávka v rámci zakázky s názvem "Tisk odborných 
rybářských publikací ll" na část 1 a 2. 

2.2. Dodávka bude zahrnovat bezplatné dodání, grafickou přípravu, tisk a s tím související 
požadavky specifikované v příloze č. 1 na část 1 a 2. 

2.3. Smluvní strany se mohou dohodnout na změně či rozšíření dodávky nad rámec stanovený 
rozsahem specifikace předmětu zakázky na část 1 a 2 a to podle potřeby objednatele a 
provozních možností zhotovitele. Taková změna bude sjednána písemným dodatkem k této 
smlouvě. 

2.4. Objednatel si vyhrazuje právo nerealizovat část předmětu plnění zakázky z důvodu nedodání 
podkladů k publikacím od autora. 

3. Lhůta plnění 

Zhotovitel se zavazuje dodat jednotlivé části zakázky do 60 kalendářních dnů ode dne doručení 
písemné výzvy objednatele, nejpozději však do 31. 8. 2019. 

Místem plnění dodávky je: 

FROV JU- Hlavní budova 
Zátiší 728/11, 389 25 Vodňany 

4. Místo plnění 

S. Cena a obchodní podmínky 

5.1. Podkladem pro fakturování je dodání kompletní dodávky jednotlivé části zakázky dle odst. 2.2. 
a její potvrzené převzetí pověřeným pracovníkem objednatele. 

5.2. Cena dodávky na základě její specifikace dle odst. 2.2. činí: 

Za část 1 cena bez DPH 

DPH 10% 

cena včetně DPH 

134 900,- Kč 

13 490,- Kč 

148 390,- Kč 

2z5 



Za část 2 

Celková 

*** 
* * 

* * 
* * 

*•* 

cena bez DPH 

DPH 10% 

cena včetně DPH 

cena bez DPH 

DPH 10% 

cena včetně DPH 

EVROPSKA UNIE 
Evropský námořní a rybářský fond 
Operační program Rybářství 

15 400,- Kč 

1 540,- Kč 

16 940,- Kč 

150 300,- Kč 

15 030,- Kč 

165 330,- Kč 

5.3. Tato cena na část 1 a 2. je konečná. Pokud dojde během trvání vztahu založeného touto 
smlouvou ke zřejmé změně sazeb DPH nebo jiných daňových předpisů majících nesporně vliv 
na cenu předmětu díla, je zhotovitel oprávněn navrhnout objednateli přiměřenou úpravu 
smluvní ceny. Každá úprava ceny musí být sjednána dodatkem k této smlouvě. 

5.4. Zhotovitel vystaví fakturu - daňový doklad objednateli za dodávku nejdříve po provedení 
kompletní dodávky na část 1 a 2 dle specifikace předmětu zakázky uvedené v odst. 2.2.. 
Objednatel se zavazuje, že vystavenou fakturu uhradí do 2.1 dnů od doručení. 

5.5. Faktura bude mít všechny náležitosti daňových dokladů dle platných právních předpisů a bude 
vystavená na každou část zakázky zvlášť. Kromě těchto náležitostí bude faktura obsahovat i 
název příslušné části dodávky a její registrační číslo. Objednatel je oprávněn fakturu, která 
nebude splňovat tyto náležitosti, ve lhůtě splatnosti vrátit. Zhotovitel je povinen vystavit novou 
fakturu s novou lhůtou splatnosti. V takovém případě lhůta splatnosti začne plynout až dnem 
doručení opraveného či oprávněně vystaveného daňového dokladu kupujícímu. 

5.6. Faktura bude vystavena a zaslána na kontaktní adresu objednatele uvedenou v čl. 1 této 
smlouvy. 

6. Předání a převzetí 

6.1. Objednatel a zhotovitel ustanovili své kontaktní osoby pro vzájemný styk, které jsou uvedeny 
v čl. 1 této smlouvy. 

6.2. Zhotovitel bezplatně doručí na kontaktní adresu objednatele předmět plnění této smlouvy. 
Převzetí bude potvrzeno podepsáním dodacího listu. 

7. Závěrečná ustanovení 

7.1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou a to od data oboustranného podepsání až po dobu 
provedení kompletní dodávky na část 1 a 2 specifikovanou v odst. č. 2.2. a řádného vypořádání 
smluvních závazků zakotvených v této smlouvě. 

3z5 



*** 
* * 

* * 
* * 

*** 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropský námořní a rybářský fond 
Operační program Rybářství 

7.2. Objednatel má právo od této smlouvy okamžitě odstoupit v případě, že zhotovitel porušil svůj 
závazek k řádnému, včasnému a úplnému dodání dodávky dle této smlouvy 
a nesjednal nápravu ani poté, co byl objednatelem na tuto skutečnost prokazatelně upozorněn 
spolu s výzvou k odstranění závadného stavu pod sankcí odstoupení od smlouvy. 

7.3. Na základě vzájemné dohody mezi objednatelem a zhotovitelem může být smlouva ukončena 
kdykoli. 

7.4. Pokud není v t.éto smlouvě stanoveno jinak, platí pro vzájemná práva a povinnosti smluvních 
stran příslušná ustanovení občanského zákoníku. 

7.5. Změny nebo dodatky této smlouvy, jakož i výpověď a odstoupení od smlouvy lze učinit 
výhradně písemnou formou podepsanou oběma smluvními stranami. 

7.6. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, po dvou pro každou smluvní stranu. 

7.7. Oba účastníci smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, 
že smlouva byla sepsána dle jejich pravé a svobodné vůle a nebyla ujednána v tísni či za jinak 
jednostranně nevýhodných podmínek. 

7.8. Zhotovitel bere na vědomí, že dle ustanovení§ 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 
pozdějších předpisů, je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly a zavazuje· 
se kontrolním subjektům poskytnout plnou součinnost při kontrole. 

7.9. Zhotovitel bere na vědomí, že musí umožnit pověřeným subjektům uplatňovat stejné kontrolní 
mechanizmy jako vůči samotnému objednateli. 

7.10. Objednatel si vyhrazuje právo od smlouvy bez sankcí odstoupit v případě, že mu na projekt/v 
nebude vydáno Rozhodnutí o poskytnutí podpory nebo nebude schválena dostatečná částka 
podpory ve výši potřebné k plnění této zakázky. 

7.11. Objednatel si vyhrazuje právo od smlouvy bez sankcí odstoupit, a to v rozsahu jednotlivé/ých 
části/í předmětu plnění v případě, že některá z uvedených publikací (částí předmětu plnění) 
nebude vyhovovat kritériím kvality nastavených Redakční radou FROV JU. 

7.12. Smluvní strany jsou si vědomy toho, že tuto smlouvu je nutno uveřejnit v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Veškeré 
úkony s tím související zajistí objednatel. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním výše 
uvedených dokumentů a údajů v plném rozsahu. 

7.13. Smlouva nabude platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 
účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. 

Přílohy: č. 1- Specifikace předmětu plnění zakázky 

4z5 



*** 
* * 

* * 
* * 

*•* 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropský námořnl a rybářský fond 
Operační program Rybářství 

Za zhotovitele: <"/J _ f� J?iJ� c(' 
V Hodoníně dne .............. . 

Za objednatele: 

Ve Vodňanech dne .. Jl.:n�- 2018 

S z S 

JiHOCESKA UNIVERZITA 
V ČES�'CH BUDĚJOVICÍCH 
FAKULTA RYBÁŘSTVÍ A OCHRANY VOD 

Zátiší 728/11 
389 25 Vodňany .. .....•• (3l .

prof. Ing. Pavel Kozák, Ph.D., 

děkan FROV JU 



*** 
* * 

* * 
* * 

*** 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropský námořní a rybářský fond 
Operační program Rybářství 

Příloha č. 1- Specifikace předmětu plnění zakázky 

Specifikace předmětu plnění zakázky 

Část 1: Kniha I; registrační číslo: CZ.10.5.109/5.2/4.0/17 009/0000370 

_11 
.. c:o 
... 
• 

typ vazby: V8 předsádka: 140g ofsetový papír 

formát: 170 x 240 mm papír vnitřek: 100g ofset 

vnitřek: ba revhost 4/4 počet výtisků: 500 ks 

obálka: barevnost 4/0 předpokládaný počet stran: 420* 

Obálka: gramáž 135g, potah obálky je 
překrytý laminem 

Část 2: Metodika I; registrační číslo: CZ.10.5.109/5.2/4.0/17 _009/0000373 

typ vazby: V2 obálka: ofsetový papír 250g, 

formát: 148 x 210 mm 
překrytý laminem 

vnitřek: barevnost 4/4 
papír vnitřek : 100g ofset 

obálka: barevnost 4/0 počet výtisků: 200 ks 

předpokládaný počet stran: 120* 

Minimální požadavky na grafickou přípravu pro části 1 a 2. 

potah 

Grafická a předtisková příprava publikace s ISBN v plném rozsahu. - tj. vytvoření návrhu obálky, příprava a 

dobarvení obrázků, fotografií, grafů, sazba a úprava textů, tabulek, vzorců, revize, korektury. Předání finálních 

tiskových podkladů a dodání kompletních otevřených dat zabalených k exportu do vlastnictví zadavatele. 

*Pokud se navýší rozsah stran o méně než 20 %, cena by se neměnila. 




